
$Áuxiclp*e d* §auce

Acta No

08t25

Resolución No

tq5

Sauce ,25 de marzo de 2025.

VISTO: la necesidad de iniciar un procedimiento de compra abreviada de I
Pomelas, 20 tacos metálicos ,2 caños , 4 chapas ,2 puertas de chapas
según lo solicitado por el encargado de Regíonal de Obras.

RESULTANDO: l) que es necesario iniciar un procedimiento de compra abreviada
de 9 Pomelas, 20 tacos metálicos ,2 caños , 4 chapas ,2 puertas de chapas
según lo solicitado por el encargado de Regional de Obras.
ll) que de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un procedimiento de
compra abreviada;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
I)AUTORIZAR la gestión de un procedimiento de compra abreviada de de I
Pomelas, 20 tacos metálicos ,2 caños , 4 chapas ,2 puertas de chapas
según lo soli por el encargado de Regional de Obras.
2) Comunica ria de Descentralización y Participación .

3) de resoluciones.

*."*Ñ
--.'' .nS

l@
,.m t

P":" ''


